

会派名 柏崎の風

NO	整理 番号	記帳日	収支日付	項目	収入額	支出額	残	内容	支払先
1		R3.4.15	R3.4.15	政務活動費	1,620,000		1,620,000	2021年4月～9月分	
2	8-1	R3.4.20	R3.4.20	資料購入費		25,410	1,594,590	月刊「地方財政」2021年4月～2022年3月分	㈱ぎょうせい
3	10-1	R3.4.30	R3.4.30	事務所費		333,080	1,261,510	iPadPRO 2021年4月～9月分	㈱カシックス
4	8-2	R3.5.19	R3.5.19	資料購入費		93,280	1,168,230	月刊「グローバル」2021年4月～2022年3月分	㈱日経BPマーケ ティング
5	2-1	R3.7.26	R3.7.26	研修費		43,618	1,124,612	7月13日 鳥獣被害対策研修会	㈱ういるこ
6		R3.9.28	R3.9.28	政務活動費	-30,000		1,094,612	返還(斎木議員9月分)	
7		R3.10.15	R3.10.15	政務活動費	1,440,000		2,534,612	2021年10月～2022年3月分	
8	10-2	R3.11.22	R3.11.22	事務所費		296,230	2,238,382	iPadPRO 2021年10月～2022年3月分	㈱カシックス
9	1-1	R3.12.17	R3.12.2	調査研究費		205,676	2,032,706	11月18・19日 福島視察	㈱品田商会、他
10	10-3	R3.12.14	R3.12.14	事務所費		24,640	2,008,066	iPadPRO 2021年12月～2022年3月分の精算	会派 民友
11	1-2	R3.12.17	R3.12.3	調査研究費		651,637	1,356,429	11月24～26日 青森視察	JR東日本、他
12		R4.1.4	R4.1.4	政務活動費	120,000		1,476,429	近藤議員 2021年12月～2022年3月分	
13	8-3	R4.3.17	R4.3.17	資料購入費		160,880	1,315,549	オンラインセミナー資料・動画データ	地方議員研究会
14	10-4	R4.3.10	R4.3.17	事務所費		3,567	1,311,982	ペーパー Klinch、2穴パンチ大	㈱小林文英堂
15	3-1	R4.3.30	R4.3.30	広報費		461,163	850,819	活動報告印刷、折込	㈱ノザワ広宣社
							850,819		